


Szkoły zakwalifikowane do programu Szkoła Myślenia Pozytywnego – mediacje w szkole

Nazwa placówki
Szkoła Podstawowa im. św. Jana Kantego w Biedaczowie
Szkoła Podstawowa nr 1w Czeladzi
I Liceum Ogólnokształcące im. Bohaterów Porytowego Wzgorza
Szkoła Podstawowa nr 1 im. Mikołaja Kopernika w Nidzicy
Szkoła Podstawowa im. Wincentego Pola w Stawiszynie
Szkoła podstawowa nr 14 w Bydgoszczy
Zespół Szkół Technicznych i Ogólnokształcących z Oddziałami Integracyjnymi im. S. Staszica w Białymstoku
Powiatowy Zespół Szkół nr 3 w Wejherowie
Szkoła Podstawowa nr 7 im. 1000-lecia Państwa Polskiego w Czeladzi
Szkoła Podstawowa nr 1 im. Adama Mickiewicza w Radlinie
Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Brzeczowicach
Specjalny Ośrodek Szkolny - wychowawczy w Wyszku
Zespół Szkół im. Bolesława Prusa w Pułtusk
Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Ziębicach
Zespół Szkół Rolniczych w Białymstoku
Publiczna Szkoła Podstawowa im. Kawalerów Orderu Uśmiechu w Skorogoszczy
Niepubliczna Szkoła Podstawowa Modelowa Szkoła w Nieporęcie
Liceum ogólnokształcące im. K. K. Baczyńskiego w Nowej Soli
Szkoła Podstawowa im. Kornela Makuszyńskiego w Woli Książęcej
II Liceum Ogólnokształcące w Nowej Soli
Zespół Państwowych Szkół Muzycznych im. Kazimierza Wiłkomirskiego w Elblągu
Szkoła Podstawowa Nr 1 im. R. Traugutta w Mrozach
Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Bolesława Prusa w Hrubieszowie
Szkoła Podstawowa nr 1 w Wodzisławiu Śląskim
Szkoła Podstawowa nr 11 w Chełmie
Publiczna Szkoła Podstawowa im. Wincentego Witosa w Pokoju
Szkoła Podstawowa nr 109 im. Batalionów Chłopskich w Warszawie
Szkoła Podstawowa nr 76 w Warszawie
Zespół Szkół Sportowych im. Polskich Olimpijczyków w Człuchowie
Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Szydłowcu
Publiczna Szkoła Podstawowa NR 4 z oddziałami sportowymi im. Ireny Szewińskiej w Pułtusk
Szkoła Podstawowa w Nadrybiu
Szkoła Podstawowa w Świątkach im mjr H. Sucharskiego
Szkoła Podstawowa im. Tadeusz Kościuszki w Połańcu
Zespół Szkół Nr 41 w Warszawie
Zespół Szkół Katolickich im. św. Jana Pawła II w Śremie
XL Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. S. Żeromskiego
Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Pułtusk
XLI LO im. Joachima Lelewela w Warszawie
Szkoła Podstawowa im. Strażaków Polskich w Nowej Wsi Lęborskiej

Projekt współfinansowany ze środków Narodowego Programu Zdrowia 2016-2020 przez Ministerstwo Edukacji Narodowej.



Zespół Szkół Nr 3 im. Jana III Sobieskiego w Stalowej Woli
Zespół Szkół Nr 2 w Grajewie
Szkoła Podstawowa im Jana Pawła II w Łazach
Szkoła Podstawowa im. Astrid Lindgren w Miliczu
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 9 w Rybniku
Zespół Edukacyjny w Płotach
Szkoła Podstawowa nr 32 im. Janusza Kusocińskiego w Kielcach
Szkoła Podstawowa nr 38 im. Gen. Stanisława Maczka w Gdańsku
Szkoła Podstawowa nr 21 w Zespole Edukacyjnym nr 3 w Zielonej Górze
Szkoła Podstawowa im. Stanisława Młodożeńca w Wilczycach
Szkoła Podstawowa im. abp. A. J. Nowowiejskiego w Słupnie
Szkoła Podstawowa Nr 7 w Jaśle1
Zespół Szkół Nr 1 w Hrubieszowie
Szkoła Podstawowa nr 9 Siedlce
Szkoła Podstawowa nr 319 im. Marii Kann w Warszawie
Szkoła Podstawowa nr 5 im. Mieszka I w Ostrowie Wielkopolskim
Zespół Szkół im. Jana Pawła II w Sokołowie Małopolskim
Szkoła Podstawowa nr 1 im. Mikołaja Kopernika w Siemianowicach Śląskich
Szkoła Podstawowa im. Józefa Piłsudskiego w Idzbarcu
Zespół Szkolno-Przedszkolny im. Pisarzy Śląskich w Złotnikach
Szkoła Podstawowa nr 8 im Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Siedlcach
Szkoła Podstawowa im.Astrid Lindgren w Zastrużu
Niepubliczna Szkoła Podstawowa z Oddziałem Przedszkolnym w Radawczyku Drugim
Szkoła Podstawowa nr 51 im. Jana Pawła II we Wrocławiu
Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Dalachowiew Dalachowie
Publiczna Szkoła Podstawowa Nr1 z Oddziałami Integracyjnymi w Szydłowcu
Liceum Ogólnokształcące im. Piotra Skargi w Pułtusk
Szkoła Podstawowa nr 6 im. Jana Pawła II w Kraśniku
Szkoła Podstawowa im T. Kościuszki w Łaznowie
Technikum New Technology w Zamościu
Zespół Szkół nr 32 w Warszawie
X Liceum Ogólnokształcące Dwujęzyczne w Gdańsku
Zespół Szkół Elektronicznych w Bydgoszczy
Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii w Krajence
Zespół Szkół Ogólnokształcących - SP 2 i III LO w Jaworznie
I LO im. J. Śniadeckiego w Siemianowicach Śląskich
Szkoła Podstawowa im. Kornela Makuszyńskiego w Kobylnicy
Niepubliczna Szkoła Podstawowa Wolno Mi w Gliwicach
Szkoła Podstawowa nr 2 w Konstancinie Jeziornej
Szkoła Podstawowa nr 23 w Bytomiu
Publiczne Liceum Ogólnokształcące nr 8 w Opolu
Szkoła Podstawowa nr 2 im. Jadwigi Śląskiej w Pszczynie
Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii w Przytoku
Szkoła Podstawowa nr 3 z Oddziałami Integracyjnymi im. Polskich Olimpijczyków w Mikołowie
Niepubliczne Technikum im. gen. W. Andersa w Opatowie

Projekt współfinansowany ze środków Narodowego Programu Zdrowia 2016-2020 przez Ministerstwo Edukacji Narodowej.



Szkoła Podstawowa Nr 60 im. Powstania Listopadowego w Warszawie
Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Śledziejowicach
Szkoła Podstawowa nr 6 w Kościerzynie
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 w Kościerzynie
Technikum nr 8 im. Obrońców Poczty Polskiej w Gdańsku
Zespół Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego w Sypniewie
Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Zaburzu
Szkoła Podstawowa w Gminie Malbork
Szkoła Podstawowa nr 2 im. Henryka Sienkiewicza w Murowanej Goślinie
Publiczna Szkoła Podstawowa nr 15 im. Królowej Jadwigi w Opolu
Spółeczne Liceum Ogólnokształcące im. Kard. Stefana Wyszyńskiego w Choceniu
Szkoła Podstawowa im. Konstytucji 3 Maja w Jaświłach
Zespół Szkół im. Marii Grodzickiej w Lubrańcu Marysinie
Zespół Szkół Rolniczych Centrum Kształcenia Zawodowego w Pszczelaj Woli
Zespół Szkolno-Przedszkolny w Zalasowej
Zespół Szkół Mundurowo-Technicznych w Ostrowie
Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy w Julianpolu
Szkoła Podstawowa im. Konstytucji 3 Maja w Jaświłach
Zakład Poprawczy w Poznaniu
Publiczna szkoła podstawowa im .Świętego Jana Pawła II w Mirowie
Schronisko dla Nieletnich i Zakład Poprawczy - Warszawa Falenica
Zespół Szkół Ogólnokształcących Szkoła Podstawowa Nr 9 w Rumi
Zespół Szkół Ogólnokształcących II Liceum Ogólnokształcące w Rumi
Placówka Opiekuńczo_wychowawcza "Tęcza" w Kutnie
Szkoła Podstawowa nr 1 im. Stanisława Staszica w Pile
I Społeczne Liceum Ogólnokształcące im. Unii Europejskiej w Zamościu
I Społeczna Szkoła Podstawowa im. Unii Europejskiej w Zamościu
Publiczna Szkoła Podstawowa im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Żytniowie
Bursa Międzyszkolna Nr 1 w Lesznie
Szkoła Podstawowa w Pietrowicach Wielkich
Zakład Poprawczy w Barczewie
Liceum Ogólnokształcące im. Polskiej Macierzy Szkolnej w Mińsku Mazowieckim
Szkoła Podstawowa nr 31 w Toruniu
Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy im. J.Korczaka w Nowej Soli
Szkoła Podstawowa im. ks. Jerzego Popiełuszki w Górsku.
Szkoła Podstawowa im. św. Franciszka z Asyżu w Jelnej
Szkoła Podstawowa nr 2 im.St.Staszica w Chełmnie
Zespół Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego w Nakle Śląskim
IV Liceum Ogólnokształcące im. Cypriana Kamila Norwida w Białymstoku
Szkoła Podstawowa w Janowie
Szkoła Podstawowa nr 1 im. Karola Marcinkowskiego w Murowanej Goślinie
Szkoła Podstawowa Nr 41 w Warszawie
I Liceum Ogólnokształcące im. W. Łukasieńskiego w Dąbrowie Górniczej
Zespół Szkolno -Przedszkolny w Zalesiu
Szkoła Podstawowa nr 1 w Żarach
Zespół Szkół Ponadpodstawowych Nr1 w Zamościu

Projekt współfinansowany ze środków Narodowego Programu Zdrowia 2016-2020 przez Ministerstwo Edukacji Narodowej.



Publiczna Salezjańska Szkoła Podstawowa w Mińsku Mazowieckim
Szkoła Podstawowa nr 2 w Stryżawie
Szkoła Podstawowa nr 5 z Oddziałami Integracyjnymi w Cieszynie
Zakład Poprawczy w Szubinie
Szkoła Podstawowa nr 1 im Miłośników Ziemi Śląskiej
Szkoła Podstawowa nr 63 im. K. Zakrzewskiego w Poznaniu
Zespół Placówek Młodzieżowych "BURSA" w Grudziądzu
Zespół Szkół Samorządowych w Sułkovicach - Łęgu
Szkoła Podstawowa nr 7 w Cieszynie
Szkoła Podstawowa nr 45 w Bytomiu
Zespół Szkół w Wysokiej Głogowskiej
Szkoła Podstawowa nr 2 w Zdunskiej Woli
Szkoła Podstawowa nr 3 w Pszowie
LXXVIII Liceum Ogólnokształcące im. Marii Pawlikowskiej Jasnorzewskiej w Warszawie
Gminna Szkoła Podstawowa im. Polskich Noblistów w Oławie
Szkoła Podstawowa nr 3 w Raciborzu
Zespół Szkół Architektoniczno-Budowlanych i Licealnych im. Stanisława Noakowskiego w Warszawie
Szkoła Podstawowa im. Orła Białego w Jaroszewcu
Zespół Poradni Psychologiczno-Pedagogicznych w Pile
Szkoła Podstawowa im. Powstańców Wielkopolskich w Pniewach
Zespół Szkół Ekonomiczno-Gastronomicznych im. S. Staszica w Otwocku
Szkoła Podstawowa nr 8 im. Jana Brzechwy w Zielonej Górze
Publiczna szkoła podstawowa w Bieszkowie Dolnym